Avenida Lineu Prestes, 950 – Cidade Universitária

CEP 05508-900 – São Paulo/SP - Tel.: 3091-3808

TERMO DE DOAÇÃO

Eu, ___________________________________________________________________________________

CPF:____________________________________________________  Tel.: __________________________

e-mail:_________________________________________________________________________________

concordo com as condições estabelecidas pela Divisão de Biblioteca e Documentação do Conjunto das

Químicas (DBDCQ) para recebimento de doação de material bibliográfico, a saber:

1. Estou ciente de que a Biblioteca só aceitará doação de material bibliográfico (livros,

periódicos) que estejam relacionados à temática do acervo (Áreas de Química e Farmácia),

2. O material bibliográfico deverá estar em perfeitas condições de conservação;

3. A Divisão de Biblioteca e Documentação do Conjunto das Químicas poderá doar ou descartar

o material bibliográfico recebido que não for pertinente ao seu acervo.

4. O presente termo entrará em vigor na data da assinatura.

Lista do Material:__________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

São Paulo,         de                  de  20     .

__________________________________

                       Assinatura